
⑦ 号 車
北三条通・光星・環状通東方面

R7.12～

     

    

時刻表はホームページでもご覧いただけます

▲

コインランドリー
フォーラム
コインランドリー
フォーラム

プレミスト札幌環状通東
ステーションサイド
プレミスト札幌環状通東
ステーションサイド８

桑園自動車学校

過ぎ過ぎ

平日
のみ

当校発車予定時刻 6:30 7:45 9:10 10:30 11:45 13:10 14:25 15:45 17:30 19:10 20:10 21:10 17:10 18:10 19:10

北2西4 ① ローソン道庁赤れんが前店 6:39 7:54 9:19 10:39 11:54 13:19 14:34 15:54 17:39

北3東2 ② ラ・クラッセ札幌ステーションストリート 6:43 7:58 9:23 10:43 11:58 13:23 14:38 15:58 17:43

北3東5 ③ クリオ永山公園 6:45 8:00 9:25 10:45 12:00 13:25 14:40 16:00 17:45

北7東7 ④ 道営住宅光星第四団地正面南側玄関手前 6:47 8:02 9:27 10:47 12:02 13:27 14:42 16:02 17:47

北10東7 ⑤ 札幌市東保健センター 6:48 8:03 9:28 10:48 12:03 13:28 14:43 16:03 17:48

北13東9 ⑥ 地下鉄東区役所前駅１番出口向かい 6:49 8:04 9:29 10:49 12:04 13:29 14:44 16:04 17:49

北13東13 ⑦ コインランドリーフォーラム 6:51 8:06 9:31 10:51 12:06 13:31 14:46 16:06 17:51

北14東15 ⑧ プレミスト札幌環状通東ステーションサイド 6:53 8:08 9:33 10:53 12:08 13:33 14:48 16:08 17:53

北14東9 ⑨ スタービレ・ゼン過ぎ 6:54 8:09 9:34 10:54 12:09 13:34 14:49 16:09 17:54

北14東6 ⑩ らーめん おっぺしゃん北１４条光星店 6:55 8:10 9:35 10:55 12:10 13:35 14:50 16:10 17:55

北14東3 ⑪ スーパーアークス光星店 6:56 8:11 9:36 10:56 12:11 13:36 14:51 16:11 17:56

北12東3 ⑫ 天使病院西側職員通用口前 6:58 8:13 9:38 10:58 12:13 13:38 14:53 16:13 17:58

北9東3 ⑬ エスセーナ北９条ルネス西側駐車場 6:59 8:14 9:39 10:59 12:14 13:39 14:54 16:14 17:59

7:35 8:50 10:15 11:35 12:50 14:15 15:30 16:50 18:35

◆発車予定時刻の前には、
　停車位置でお待ち
　ください。

◆バスが近付きましたら、
　早めに停車位置で大きく
　手を上げてバス運転手に
　合図をお願いします。
　(合図が無い場合、通過
　することがあります。）     

◆送り専用便の運行
　夜の時間帯については、
　送り専用便を運行します。
　上記時間に当校を出発し、
　途中からの乗車はできま
　せん。     

当校到着予定時刻

送り専用便
平 日 土・日・祝

平日・土日祝日運行


